UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6J 9 /200 1

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. IPD n. 28, de
23/4/2001,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 823/1999, publicado no DOU de
2/9/1999, que dispensou o Professor ILENO IZIDIO DA COSTA, da função de Coordenador
do Centro de Atendimento de Estudos Psicológicos (FG-1) do Instituto de Psicologia.

Brasília, O 7 de Nl,4;o 	de 2001.

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício

.